Администрация
города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.08.2013

№  3071
г.Волгодонск

О выделении и оборудовании

на территории  избирательных

 участков специальных мест
для размещения предвыборных печатных агитационных материалов

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 12.06.2002  №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  Областным законом  Ростовской области от 11.07.2006  № 515-ЗС  «О выборах депутатов Законодательного Собрания Ростовской области», постановлением Администрации города Волгодонска от 23.07.2013 № 2826 «Об утверждении списков избирательных участков, их границ, номеров, мест нахождения участковых избирательных комиссий, помещений для голосования на территории муниципального образования «Город Волгодонск», Уставом
 муниципального образования «Город Волгодонск», в связи с проведением 8 сентября 2013 года выборов депутатов Законодательного Собрания Ростовской области V созыва  и по согласованию с Территориальной избирательной комиссией города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЯЮ

1  Выделить и оборудовать  на территории  избирательных участков, утвержденных  для проведения на территории муниципального образования «Город Волгодонск» 8 сентября 2013 года выборов депутатов Законодательного Собрания Ростовской области V созыва, специальные места  для размещения предвыборных печатных агитационных материалов согласно приложению.

2 Директору МКУ «Департамент строительства и городского хозяйства» С.А.Вислоушкину обеспечить мероприятия по контролю за санитарным состоянием конструкций и прилегающей территории.

 3  Начальнику отдела муниципальной инспекции Администрации города  А.В.Миненко осуществлять контроль за соблюдением порядка размещения предвыборных печатных агитационных материалов  на территории города Волгодонска, ответственность за нарушение которого предусмотрена частью 2, статьи 5.6 Областного закона Ростовской области от 25.10.2002 №273-ЗС «Об административных правонарушениях».

 4 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

 5   Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями В.Н. Графова.

Мэр города Волгодонска

В.А.Фирсов
Проект  постановления вносит отдел по организационной

работе и взаимодействию с общественными организациями

Администрации города Волгодонска

Приложение

к постановлению

Администрации города

от 05.08.2013 № 3071
Специальные места

для размещения предвыборных печатных агитационных материалов

 на территории избирательных участков

	№
п/п
	   №
избирательногоучастка
	Вид конструкции
	Адрес размещения

	1
	429
	Рекламный щит
	Пер. Почтовый, 2

	Доска объявлений
	Центральный вход в
 сквер «Юность»

	2
	430
	Информационный стенд
	Пер. Первомайский, 30

	3
	431
	Информационный стенд
	Ул.Морская,  38

	4
	432
	Стенд
	Ул. Ленина, 50

	5
	433
	Тумба
	Ул. Ленина, 47

	6
	434
	Тумба
	Ул. Ленина, 73 - 50 лет
 СССР

	7
	435
	Информационный стенд
	Ул.50 лет СССР, 8

	8
	436
	Информационный стенд
	Ул. М. Горького,  91

	9
	437
	Информационный стенд
	Ул. М. Горького, 143
 (пл.им. Дзержинского)

	10
	438
	Стенд
	Ул. Козлова, 32

	11
	439
	Информационный стенд
	Ул. Ленина, 106

	12
	440
	Информационный стенд
	Ул. Ленина,  99

	13
	441
	Информационный стенд
	Ул. М. Горького, 194

	14
	442
	Информационный стенд
	Ул. Пионерская, 146

	15
	443
	Информационный стенд
	Ул. Морская, 128

	16
	444
	Стенд
	Ул. М. Горького, 153

	17
	445
	Информационный стенд
	Ул. Степная, 179

	18
	446
	Стенд
	Ул. Ленина, 119

	19
	447
	Стенд
	Ул. Морская, 136

	20
	448
	Стенд
	Ул. Кооперативная, 33

	448
	Информационный стенд

	Ул.Береговая
(остановка городского

транспорта)

	21
	449
	Стенд
	Ул. Центральная, 37

	22
	450
	Информационный стенд
	Октябрьское Шоссе, 5

	23
	451
	Рекламный щит
	Ул. Весенняя, 6

	24
	452
	Информационный стенд
	Пр. Строителей, 8

	25
	453
	Тумба
	Пр. Строителей, 2

	26
	454
	Информационный стенд
	Пр. Строителей, 13

	27
	455
	Информационный стенд
	Бульвар Великой
 Победы, 30

	28
	456
	Информационный стенд
	Бульвар Великой Победы, 13

	29
	457
	Информационный стенд
	Ул. Энтузиастов, 25-а

	30
	458
	Информационный стенд
	Ул. Энтузиастов, 33

	31
	459
	Информационный стенд
	Ул. Энтузиастов, 46

	32
	460
	Информационный стенд
	Ул. Энтузиастов, 52

	33
	461
	Информационный стенд
	Пр. Курчатова, 35-а

	34
	462
	Рекламный щит
	Пер. Ноябрьский, 13-а

	35
	463
	Рекламный щит
	Пр. Строителей (агитплощадка)

	36
	464
	Информационный стенд
	Пр. Курчатова, 28

	37
	465
	Информационный стенд
	Ул. Энтузиастов, 12

	38
	466
	Информационный стенд
	Пр. Курчатова, 7-а

	39
	467
	Информационный стенд
	Ул. Маршала  Кошевого, 6

	40
	468
	Информационный стенд
	Ул. Гагарина, 31

	41
	469
	Информационный стенд
	Ул. Дружбы, 7/22

	42
	470
	Стенд
	Ул. Маршала Кошевого, 38 (остановка городского транспорта)

	43
	471
	Информационный стенд
	Ул. Академика Королева, 8

	44
	472
	Информационный стенд
	Ул. Академика Королева, 10

	45
	473
	Информационный стенд
	ул. Академика Королева, 7

	46
	474
	Информационный стенд
	Ул. К.Маркса, 34

	47
	475
	Информационный стенд
	К.Маркса, 62

	48
	476
	Информационный стенд
	Ул. Ленинградская, 28 .

	49
	477
	Информационный стенд
	Пр. Мира, 24

	50
	478
	Тумба
	Ул. Маршала Кошевого, 64

	51
	479
	Информационный стенд
	Ул. Индустриальная, 16

	52
	480
	Информационный стенд
	Пр. Мира, 8

	53
	481
	Стенд
	Ул. Гагарина,77

Управляющий делами

И.В.Орлова